ПРОТОКОЛ NS 4

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по предмету Физика

МАОУ <Русская гимназия)

,Щата проведения олимlrиады- 28 сентября202|

ПрисутствоваJIи:
Председатель жюри: Ломакина Лидия Борисовна
Секретарь: Бенгерт Ольга Валерьевна
Члены жюри:
l. Супрядкина ольга Ивановна
2. Батманова Лидия Филипповна
3. Осипова Ирина Евгеньевна

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

предмету Физика (приложение J,,lb l )
2. Определение победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьциКов на основаниИ рейтингоВой таблиЦы резульТатов учасТников (далее рейтинг)(прилоrкение М2)

Выступили:
1. Председатель rtfiори Ломакина ЛидияБорисовна по
2. Член жюри осипова Ирина Евгеньевна по второму

голосовали:
<Зо-5
кПротив> -0
кВоздержался> -0

Решение:
1. Определить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по предмету Физика
2, Определение победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по предмету физика на основании рейтинга результатов участников(Прилоrкение Jф2 к настоящему протоколу)
3, Предоставить управлению образования администрации мО гО кСыктывкар>

результатЫ школьногО этапа ВсероссиЙской олиМпиадЫ школьников по предмету физика4, НаправитЬ рейтинГ победителей и рейтинг призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету физикъ " уrrрч"п.ние образования
администрации МО Го кСыктывкар) для утверждения (Приложение Jф2 n п,uЪrо"щ"*у
протоколу).

особые замечания членов х(юри по итогам проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

нЕт

первому вопросу.
вопросу

Предселатель жюри: Ломакина Лидия Борисовна
Секретарь: Бенгерт Ольга Валерьевна
Члены жюри:
l. Супрядкина ольга Ивановна
2. Батманова Лидия Филипповна
3. Осипова Ирина Евгеньевна

Приложение Jф 1 к протоколу

рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

по предмету Физика

Прилоlttение ЛГs 2 к гrротоколу

рейтинг победителей и рейтинг призеров школъного этапа Всероссийской
олимпиады школьников По Предмету

--

}lb

п/п
Фамилия, инициалы

Jlастовская В.А.

Класс количество
баллов

J2
aJ

4

5

6

7

8

9

ю
11

|2
13

I4
15

16

|7
18

19

20

7 6
дуоленников,
Конолаш А.С.
косолапова Н
Бурмистров И

[. А.

м.
А

7 4

8 11,5
8 10,5
8 6

касаткина А.
Ефремова П.В
Сухнева Е.Е.

8 )5
в )5
9 11

Dенгерт l .-tr.

IчIоторина Д.Д.
Петров С.А.
IOpoB Г. А.
Щенисова Л. М.

9 9
9 7
9 5

10 11

10 9
rзотов гl.U 10 8

.Егоров fl. lvl.
Щубовский В.В.

10 7
11 15

лсмшиFI л.л.
Абаканович Н.А.

11 12
11 10

аишун л.б. 11 4

Jф
пlп

Фамилия
Имя

отчество

Класс количество
баллов

Статус
диплома

(победителъ,
призер)